АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.09.2015                           № 571

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

08.08.2014 № 553 «Об утверждении

муниципальной программы

муниципального образования

городской округ «Охинский»

«Развитие образования в

муниципальном образовании

городской округ «Охинский» на 2015-

2020 годы»

В целях качественного исполнения мероприятий в рамках муниципальной

программы  «Развитие образования в муниципальном образовании городской округ

«Охинский» на 2015-2020 годы»  в  соответствии с действующим законодательством и

принятыми нормативно-правовыми актами муниципального образования городской

округ «Охинский» и руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 08.08.2014 № 553 «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования городской округ «Охинский» «Развитие

образования в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-2020

годы» следующее изменение:

 1.1. В приложении № 5  «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы» муниципальной   Программы муниципального образования городской округ

«Охинский» «Развитие образования в муниципальном образовании городской округ

«Охинский» на 2015-2020 годы»  п. 1, п. 1.1., п. 1.1.1, п. 2, п. 2.3, п. 2.3.1, п.3, п. 3.1, п.

3.1.2  изложить в следующей редакции:

Источники

финансирования
Всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Всего 3 184 678,8 442 526,0 507 038,6 563 523,5 554 587,5 557 154,1 559 849,1

Областной

бюджет
2 565 594,9 342 978,2 409 752,1 461 666,1 450 399,5 450 399,5 450 399,5

Бюджет МО ГО

«Охинский
619 083,9 99 547,8 97 286,5 101 857,4 104 188,0 106 754,6 109 449,6

Всего 3 184 663,3 442 523,6 507 036,1 563 521,0 554 584,9 557 151,4 559 846,3

Областной

бюджет
2 565 594,9 342 978,2 409 752,1 461 666,1 450 399,5 450 399,5 450 399,5

Бюджет МО ГО

«Охинский
619 068,4 99 545,4 97 284,0 101 854,9 104 185,4 106 751,9 109 446,8

1.1.1.

Создание условий для выявления  и

поддержки одаренных и

талантливых детей

УО
Бюджет МО ГО

«Охинский»
634,9 53,3 109,5 109,5 115,0 120,8 126,8

Всего 3 113 382,9 470 471,3 495 738,6 532 558,8 535 289,6 538 156,9 541 167,7

Областной

бюджет
2 759 766,6 407 932,2 443 148,0 477 171,6 477 171,6 477 171,6 477 171,6

Бюджет МО ГО

«Охинский»
353 616,3 62 539,1 52 590,6 55 387,2 58 118,0 60 985,3 63 996,1

2.3.
Выявление и поддержка

одаренных детей

Бюджет МО ГО

«Охинский
5 435,5 1 122,1 769,5 822,2 863,3 906,5 951,9

2.3.1.

Обеспечение проведения

государственной итоговой

аттестации, создание

муниципальной системы выявления

одаренных детей, в том числе,

проведение муниципальных

мероприятий, участие в областных

мероприятиях: конкурсы,

фестивали, игры, конференции,

викторины, соревнования;

реализация проектов,  предметные

олимпиады и др.

УО
Бюджет МО ГО

«Охинский
5 224,9 1 090,1 735,9 788,6 828,0 869,4 912,9

Всего 756 673,3 125 069,0 127 325,6 125 551,5 125 660,3 126 753,2 126 313,7

Областной

бюджет
504 804,2 87 814,1 88 068,9 82 084,5 81 956,0 82 790,0 82 090,7

Бюджет МО ГО

«Охинский
251 869,1 37 254,9 39 256,7 43 467,0 43 704,3 43 963,2 44 223,0

Всего 259 573,1 38 579,4 40 503,0 44 604,5 44 713,3 45 806,2 45 366,7

Областной

бюджет
7 704,0 1 324,5 1 246,3 1 137,5 1 009,0 1 843,0 1 143,7

Бюджет МО ГО

«Охинский
251 869,1 37 254,9 39 256,7 43 467,0 43 704,3 43 963,2 44 223,0

3.1.2.

Создание условий для развития

личности детей и молодежи:

организация и проведение

муниципальных мероприятий

(конкурсы,  фестивали, игры,

викторины, концерты,

соревнования) и др.

УО
Бюджет МО ГО

«Охинский
2 071,4 278,0 337,0 337,0 353,9 371,6 393,9

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

№
Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

Наименование главного

распорядителя средств

бюджета муниципального

образования городской

округ «Охинский»

Объемы финансирования  (тыс. руб.)

1.

Подпрограмма "Повышение

качества и доступности

дошкольного образования"

1.1.
Повышение качества

дошкольного образования

2.

Подпрограмма "Повышение

доступности и качества общего

образования, в том числе, в

сельской местности"

3.

Подпрограмма "Развитие

воспитания, дополнительного

образования и социальной

защиты детей"

3.1.

Повышение качества

дополнительного образования

детей

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» по социальным вопросам  С. Н. Свиридову.

И. о. главы муниципального  образования

городской круг «Охинский»

                                          Н. А. Рычкова